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Od wtorku d. 28 b. m.

K I N O -

w Sosnowcu.

OCHRANA
 \ A
warszawska i jej 

tajemnica.
Kinodramat w 6 aktach.

Z udziałem artystów warszawskich scen pp.: Haliny Bruczówny, Józefa W ę
grzyna, Kazimierza “Junoszy-Stęp o wskiego i Aleksandra Zelwerowicza.

Początek przedstawień o godz. 4 '/a — 1 i 9 l/t i w niedzielą od 2 */* — 4 */» — 7 i 9 */*•
Miejsca numerowane. Uczniowie od 4 '/» do 7-ej plącą połową.

Dymisja Stuermera,
Krążące w prasie rosyjskiej pogło

ski o nadwątlonym stanie zdrowia pre - 
zesa rosyjskiej Rady ministrów i je
dnocześnie ministra spraw zgranicz- 
nych Stuermera, zapowiadały do pe
wnego stopnia, te  dni jego ministerjal- 
ne są policzone. W rzeczy te t  samej 
nadeszła onegdaj z Piotrogrodu wiado
mość o jego ustąpieniu. Właściwe 
przyczyny tej przedwczesnej dymisji 
— Stuermer objął swój urząd w lutym 
r. b. — nie są dokładnie znane. Wia
dome tylko były bezustanne w ostat
nich czasach jego zatargi z ministrem 
komunikacji Trepowem w sprawach 
iywnościowych. Jeden zwalał na dru
giego winę zamętu panującego w do
stawie tywności dla wojska i ludności 
cywilnej. W walce tej odniósł zwy
cięstwo Trepów, który w miejsce Stu
ermera mianowany został prezesem R a
dy ministrów.

Z innej jednak strony przypuszczają, 
te  przy obaleniu Stuermera odegrały 
poważniejszą rolę wpływy angielskie. 
Stosunek bowiem angielskiego am ba
sadora w Piotrogrodzie do Stuermera 
od samego początku nie był zbyt przy
jazny, podobno z tego powodu, te  
Stuermer jako minister spraw zagrani
cznych, nie poddawał się do tego stop
nia, co jego poprzednik Sazonow, tąda- 
niom i wskazówkom Anglji. O dymisji 
Stuerm era zdecydowała konferencja w 
Kamieńcu Podolskim, na której amba- 
dożowie angielski, francuski i wiotki w 
foimie stanowczej domagali się wyraź
nego opowiedzenia się rządu rosyjskie
go w sprawie polskiej.

Nowy prezes Rady ministrów T re
pów nie odgrywał dotychczas w spra
wach czysto politycznych wybitniej
szych roli. Uchodzi jednak tak samo 
zresztą, jak Stuermer, za skrajnego re 
akcjonistę. Pod względem więc polity
cznym świeżo dekonana zmiana na urzę
dzie prezesa rosyjskiej Rady ministrów 
nie oznacza napewno zmiany systemu.

Jednocześnie z nominacją nowego 
prezesa gabinetu ogłoszony został ukaz 
cesarski, odraczający Dumę i Radę 
Państwa do dnia 2 grudnia. Odrocze
nie to tłumaczy się potrzebą wygoto
wania programu rządowego, z którym 
nowy kierownik polityki rosyjskiej wy
stąpi w przedstawicielstwie państwo- 
wem

Koalicja a sprawa polski.
.Sunday Times" piszą co na

stępuje: Polska, ten najnieszczęśliwszy 
z pośród wszystkich ziem europejskich 
kraj, ugina się dzisiaj pod najboleśniej
szym ciosem, jaki ją mógł wogóle spot
kać. Na szczęście wojna, mimo wszyst
kich swych plag, jakie sprowadziła na

ludzkość, wytworzy prawdopodobnie 
nową atmosferę europejską, wśród któ
rej wszystkie aspiracje narodowe będą 
mogły być urzeczywistnione. Ostatnie 
poniżenie Polski może wyjść jej jeszcze 
na dobre. Rosja już poczuła się do 
obowiązku sformułowania w formie 
więcej konkretnej i więcej uroczystej 
swoich przyrzeczeń co do utworzenia 
Królestwa Polskiego, nie częściowego, 
lecz w integralnej całości i spowodo
wała prezesów gabinetów francuskiego, 
włoskiego i angielskiego do oświadcze
nia, źe polityka rosyjska wobec Polski 
wejdzie na inne tory oraz ie  przyrze
czenia, dane Polsce, będą ściśle do
trzymane.

Z widownhrydarzeń.
Komunikat niemiecki.
BERLIN. (BTW). Urzędowo do

noszą dnia 26 go listopada.
Wschodni teren wall<;

Front wojsk generała-feldmarszałka 
księcia Leopolda Bawarskiego.
W pobliżu wybrzeża morza Bał

tyckiego, na północy od Smorgoó, 
jak również na fr..ncie Serveczy i 
Szczary znacznie wzmógł się ogień 
artylerji. Oddziały rosyjskie, które 
bezpośrednio nad morzem w okolicy 
Kraszyna i pod Ozierkami, w okoli
cy górnego Styru, posunęły się na 
przód zostały odrzucone.
Front wojsk generała-pułkownika 

arcyksięcia Józefa.
W górach Gyórgyó pod Batea 

Neagra ponownie zaatakowały kom
panie rosyjskie bez najmniejszego 
pawodzenia stanowiska nasze, t 

W dolinie Alty zajęto Ramnico 
Waiezę.

Na wzgórzach na północy oo Cur- 
tea des Arges Rumuni stawiają je
szcze Zacięty opór.

Na terenie na wschód od dolnej 
Alty, kawaler ja niemiecka pod do
wództwem generała porucznika hra
biego ▼. Schmetowa odrzuciła szy
kującą się do walki dywizję kawa
ler ji rumuńskiej i znajduje się w 
zwycięskim nacieraniu naprzód.

Drogi wiodące w kieruuku wscho - 
dnim od Alty przepełnione Bą ucie- 
kającemi kolumnami obozów, któ
rych pochód odznacza się podpala- 
nemi miejscowościami. j

Z silami, które przekroczyły Du
naj, nawiązano kontakt.

Zachodni teren vtall(:
Front wojsk jenerała-feldmarszalka 

Ks. Rupprechta Bawarskiego: 
Wśród mgły i deszczu nie toczy

ły się  żadne większe operacje bojowe

Zamaszyście poprowadzzne przed
sięwzięcia patroli grenadjerów me- 
klenburskich i iizylierów, oraz bre- 
meńskiego pułku piechoty, dokonane 
na północnym wschodzie od Arras 
zakończyły się zabraniem z rowów 
angielskich 26 jeńców.

Na północnym-wsshodzie od Bea
umont oddziały badańskiego pułku 
piechoty Nr. 185 zabrały ze stano* 
wiska nieprzyjasielskiego 4 oficerów 
158 szeregowców, jak również 1 ka
rabin maszynowy.
Front Niemieckiego Następcy Tronu.

W lesie Apremont, na wschodzie 
od , St. Mihiel piechota francuska 
wykonała atak, po silnem przygoto
waniu ogniowem. Została ona od 
partą.

Qałl(ań8l{l teren wall(.
Grupa wojsk jenerała marszałka pol

nego y. M ackensena:
Natarcia obrońców nieprzyjaciel 

skich wykonane na prawe skrzydło 
armii w Dobrudży wzdłuż wybrzeża 
a wsparte ogniem z morza, nie po
wiodły się.

Pod nadzorem generała feldmar 
szatka Mackensena dokonano pla
nowej przeprawy armii duuajskiej, 
przeznaczonej do dalszych operacji 
w Rumunii zachodniej. Stoimy przed 
Aleksandrją. Podczas przeprawiania 
się przez rzekę, która z powodu od
wilży przybrała znacznie, wojsk bo 
jowych, przyczynili się w szczególny 
sposób nasi dzielni pionierzy, a ta
kże oddziały cesarskiego korpusu 
łodzi motorowych c. i k . floty li du- 
najskiej pod dowództwem kapitana 
okrętów liniowych Lucicka ł oddzia
łów pionierów generała majora , Ga 
ugla.

Front macedoński.
Nie zaszły żadne szczególne wy

darzenia.
Pierwszy generał kwatermistrz 

v. LUDENDORFF.

Iow y p r in te r  w Rosji.
PIOTROGRÓD. 26 listopada. Se

kretarz stanu i minister komunika
cji, Trepów, został mianowany pre
zesem ministrów. Dotychczasowy 
prezes ministrów i minister spraw 
zagranicznych Sturmer 'mianowany 
został wielkim podkomorzym dwo 
ru cesarskiego z zachowaniem god* 
ności członka Rady Państwa.

T ajem icz e  wieści z Rosji.
SZTOKHOLM, 26 listopada (BTW). 

Z Petersburga donoszą, że od początku 
wojny nie było w kierowniczych k o 
łach rosyjskich objawów takiej gorącz

kowości, jak obecnie. Każda godzina 
przynosi wiadomości najzupełniej nie
spodziewane. Dymisja Stiirmera nawet 
dla niego samego była faktem nieocze
kiwanym. Wszyscy zgadzają się, że 
główną przyczyną tego upadku są 
wpływy angielskie.

W kołach dobrze powiadomionych 
zapewniają, że nieprawdziwą jest wieść, 
rozpuszczona przez niektóre pisma, ja
koby bezpośrednim powodem upadku 
Stiirmera miało być jego stanowisko w 
sprawie polskiej. Stfirmer w tym'wzglę
dzie był tylko wyrazicielem woli de
cydujących sfer dworskich, w których 
pod tym względem żadna zmiana nie 
zaszła.

W każdym razie w Petersburgu 
przygotowują się nowe wypadki, a mają 
one być decydującymi nawet na prze
bieg kampanii. Rada koronna zbiera 
się już od kilku dni pod przewodni
ctwem cesarza Mikołaja. Nabrała ona 
charakteru rady nieustającej. W osta
tnich zebraniach tej rady uczestniczy 
już Wielki Książę Mikołaj Mikołajewicz, 
którego wezwano, aby bezzwłocznie 
przybył z Kaukazu do Carskiego Sioła.

Koalicja i i i  chce pokoju.
ROTTERDAM, 26 listopada. Z 

Londynu donoszą: „Times" zazna
cza obiegające pokojowe pogłoski i 
powiada, że warunki ^koalicji sfor
mułowane już zostały na początku 
wojny i nie^raz je powtarzano. Wa
runki te nie uległy najmniejszej 
zmianie. Koalicja przyjęła je i 
na jeden krok od nich nie odstąpi. 
Wobec tego niema obecnie najmniej
szej podstawy do mówienia o po
koju.

Floti niiRiuki przy ujściu T in iz y .
jgś BERLIN, 26 listopada. Urzędowe: 
Część floty niemieckiej zbliżyła się 
w nocy z 23 na 24 listopada aż do 
ujścia Tamizy i północnego wyjścia 
dun. Nie napotkano żadnych sil 
nieprzyjacielskich prócz okrętu po
sterunkowego, który zatopiono og
niem działowym Artylerja ostrze
liwała fort Ramsgatę. Kiedy i wów
czas nie ujrzano floty angielskiej, 
nasze siły morskie odjechały szczę
śliw ie z powrotem.

Szef sztabu admiralsk. marynaki.

P o ło ź ii i i  «  G ric jl.
BERN, 26 go listopada. .Secolo" 

donosi z Aten: Admirał Fournet
zaproponował w nowem ultimatum 
wydanie parku artylerji do 1 grud
nia, a pozostałego materjału wojen
nego do 15 grudnia. W sferach woj
skowych panuje wielka działalność.

BERN. 26 listopada. „Secolo" do
nosi, że dnia 20 listopada przybyło



2, K U R J E B  Z A G Ł Ę B  I A wtorek dnia 28 listepads H16 rekar Nr. 269

K U R S Y  B U C H A L T E R Y J N E F p ,  S I KORS KI E GO.  Przyjmuje zepisy ksadydstów  »» wykłady dzieane i wie-
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  £  c z .r .w e  da 1 gradaia r. W, włąoznia. Zapity cedziennie

w SatBowcu, «1. Palna 13, S5 w Sotaow ca ad 10— 1 ej pa pał. i ad I  -  |  wiecaerem.
i w Dąbrowie, al. Kr. Sobieskiego 5, W Dąbrawia w każdej parae data. Program aa  aaiajtca.

z Aten dc Salonik 783 oficerów i 
podoficerów greckiej armii, celem  
przyłączenia się do armii rewolucjo
nistów. W towarzystwie wojsko
wych przybyło również sporo urzęd 
ników greckich.

Z dnia na dzień.
2  S o s n o w c a

Dn. 27X1
Uroczystość S-te| Cecylii i  Sosnowcu.

Dorocznym zwyczajem chór kościel
ny w parafii Wnieb. N. M. P. obchodził 
w dniu 26 t. j. w niedzielę uroczystość 
ś tej Cecylii, swej patronki. O godz, 
10 rano czcigodny ksiądz proboszcz 
Plenkiewicz odprawił uroczystą woty- 
wę, na której chór wykonał mszę Aue- 
ra i Oma stosowne motywy Furmanika 
i Lewandowskiego. Po mszy ks. pre
fekt Rydzy wszedłszy na ambonę za
znaczył,. ie  praca śpiewaka kościelnego 
na chwałę Bożą jest bardzo Szczytnem 
zadaniem, co za uroczystość dziś chór 
obchodzi i zachęcił do wytrwania w 
dalszej pracy. Bardzo miłą niespo
dziankę urządził tegoż dnia Dom Lu
dowy w Sosnowcu, zapraszając do 
siebie chór kościelny na wieczornicę. 
Dom Ludowy również obchodził w tym 
dniu uroczystość ś-tej Cecylii. Dyre
ktor p. Olszewski wypowiedział piękny 
odczyt o powitaniu polskiej pieśni lu
dowej. Chór Domu Ludowego, bardzo 
dobrze odśpiewał kilka swojskich 
pieśni. Panowie Araszkiewicz i Biały 
(fortepian i skrzypce) odegrali',pięknych 
parę duetów. Deklamacje i śpiewy 
solowe pań i panów dopełniły reszty. 
Uzupełnieniem wieczornicy w Domu 
Ludowym była również przemowa p. 
Lewandowskiego o chórach kościelnych 
od początku pierwszych wieków chrze
ścijaństwa, aż do obecnej doby i pro
dukcje chóru kościelnego, przez od
śpiewanie paru pieśni narodowych.

A. Lewandowski.

— Zjazd. Dn. 28 i 29 b. m. odbę
dzie się w Warszawie w siedzibie Ra
dy Głównej Opiekuńczej (Jasna 32) 
zjazd przedstawicieli Rad Opiekuńczych 
powiatowych i miejskich, łącznie z de
legatami Głównego Komitetu Ratunko
wego w Lublinie, w celu omówienia 
ważniejszych spraw doby bieżącej. Po
czątek zjazdu dn. 28 listopada o godz. 
10-ej rano.

— Obchód rocznicy Powstania 
Listopadowego, staraniem Ligi Kobiet 
w Sosnowcu, odbędzie się dnia 29 b. m 
o gedz. 8 wieczorem w sali Związku 
Przemysłu Żelaznego na Pogoni. W 
programie: słowo wstępne, ref trat,
śpiew, deklamacja. Bliższe szczegóły
podane będą w jutrzejszym numerze. 
Bilety do nabycia w księgarni W, P. 
Regulskiej.

— Kolekty loteryjne. Biuro Loterji 
R. G. O., tworząc kolekty prowincjo
nalne do rozpowszechnienia nowej lo- 
teryi klasycznej. W celu utworzenia pra
widłowej sieci swoich przedstawicieli 
w całym kraju, postanowiło dążyć do 
tego, aby każdy powiat miał przynaj
mniej jedno biuro kolektorskie, w tym 
celu pierwszeństwo przy obsadzaniu 
kolekt dawane jest tym, którzy mogą 
podjąć się rozsprzedaży losów w całym 
powiecie w liczbie od 100 do 300 lo
sów w zależności od jego zaludnienia. 
Liczba losów, przyznanych dla każdego 
powiatu, określana jest tak, aby loterja 
rozrzucona była po całym kraju ró 
wno miernie. Ma to na celu ukrócenie 
spekulacji, jaka się ujawniała przy da
wnej loterji klasycznej. Wygrane lote
rji w sumie 1,485,000 rb. gwarantowane 
są przez Bank Ziemiański, do którego

składane będą kaucje kolektorów i 
wpływy ze sprzedaży losów.

— Rozporządzenie o podróży. W 
ostatnim numerze .G azety Urzędowej" 
umieszczono obowiązujące obecnie 
przepisy, co do podróży z generalnego 
gubernatorstwa do Warszawy. W myśl 
tych przepisów w wypadkach ważnych 
na podróż do Warszawy mają prawo 
wydawania przepustek następujące 
w ładze: Wojskowa Gubernatorstwa 
(miejscowe Komendantury), Prezydent 
Policji miasta Łodzi i Cesarsko • Nie
mieccy Naczelnicy powiatów. Pozwo
lenie Warszawskiego Gubernatorstwa 
(Wydział Paszportowy I, Komunikacja 
wewnętrzna) jest tylko wtenczas po
trzebne, jeżeli chodzi o przesiedlenie 
się do Warszawy na stałe, lub o pobyt 
przekraczający 14 doi. Każda osoba, 
licząca przeszło 15 lat, przebywająca 
do Warszawy, obowiązana jest do oso 
bistego meldowania się tego samego 
dnia lub następnego przedpołudnia w 
Wydziale meldunkowym Urzędu G j - 
bernialnego (Krak. Przedm. 49). Kto 
przeciwdziała obowiązkowi meldunko
wemu, będzie karany karą pieniężną 
do 1000 marek lub 3 miesięcznym wię
zieniem.

— Powrót internowanych. W tych 
dniach powróciła pewna liczba inter- I 
nowanych w swoim czasie mieszkań
ców Sosnowca, Czeladzi, Będzina i Za
wiercia.

— Z odpustu w Grodźcu. W ubie 
głą sobotę, jako w dzień św. Katarzyny 
wśród licznego zjazdu duchowieństwa 
odbył się doroczny odpust. Korzysta 
jąc z pogody wielu pobożnych z Bę
dzina, Łagiszy, Wojkowic i okolicy
przybyło, tłumnie zapełniając świątynię.

— Ziemniaki na zapas. Komisja 
żywnościowa w ciągu bieżącego tygo
dnia sprzedaje na rampie, przy
ulicy Teatralnej ziemniaki w więk
szych ilościach na 2apas, bez kuponów, 
po cenie 1 rb. 20 kop. za pud oraz
nadmarzmięte buraki i marchew po ce
nie 50 kop. za pud.

2  m d i i i ) * .
+  Z Komitetu żywnościowego.

Komitet żywnościowy dla ludności 
chrześcijańskiej wywiesił na drzwiach 
wchodowych tablicę z napisem, iż 
czynności w komitecie rozpoczynają 
się o godzinie 8 i pół rano do 12 i pół 
po południu; magazyny czynne są od 
8 i pół rano do 1 i pół po południu i 
od godz. 3 do 5 wieczór.

-j- Na legjonistów. W środę dnia 
29 listopada, Koło pomocy dla Legjo 
nistów, urządza wieczór, na program 
którego złoży się odczyt i część kon 
certowa. Szczegóły podane będą póź 
niej.

-+ O hygienę z nakazu, Dzieci 
wszystkich szkół początkowych bez 
różnicy płci i wyznanie, chederów, 
ochron oraz osoby, zamieszkałe w in 
stytucjach dobroczynnych i przytułkach, 
podlegają raz na miesiąc przymusowej 
kąpieli i dezynfekcji odzieży w szpita
lu przy ul. Przecznej.

XXXXXXXXXXXXXXX

jj Potrzebni zaraz jj 
*  do robót za granicę:

efeśle, murarie
i większa ilość robotników.

Jg Zarobek dobry. Jg
X  Zgłaszać się: Nowa Pogoń, ulica W  
j g  Bracka Nr. 4 do pana Kałuż- 9#  
C  nego. 1635 8

XXXXXXXXXXXXXXX

Z iem n iak i
Qa zapas.

Komisja Żywnościowa w ciągu 
bieżącego tygodnia sprzedaje na 
rampie świńskiej, przy ul. Teatral
nej ziemniaki w większych ilo
ściach na zapas, bez kuponów, po 
cenie 1 rb. 20 kop. za pud. oraz 
nadmarznięte buraki i marchew 

po cenie 50 kop. za pud.

Potrzebni s ą  
natychmiast ślusarze obeznani z ro
botami około budowy obrabiarek, 
tokarze oraz wykwilifikowany tra
ser do robót maszynowych. Zgła
szać się do fabryki W. Fitzner i 
K. Gamper w Sielcu. 1615-4-1

Matka rodziny,
składającej się z sześciorga dzieci szkolnych, 
ojciec których murarz-kaleka bez zaroku, po 
leca się do usług lub pobocznych robót. Paś- 
ska 22. mieszk. 2. 1633-2-1

Zdolny
kreślarz konstruktor poszukuje odpowiedniej 
pracy. W iadomość: w ,Kurjerze“. 1421-1-1

Lekarz-dentysta
Anna Teichner-Luftspinger
M odrzejowska 41, róg Ko

śc ie ln e j, II p iętro , dom  
p. Frydeckiego.

przyjmuje codziennie od 10 do 1-ej 
i  od 3 do 7.' W niedzielę i święta 

od 10-ej do 1-ej. 1629

keKarc-dentysta
A. I n g s t e r

przeprowadził się
HI ulisf Warszawską !f§ 10

16*1

d. Pachtera.
Przyjmuje codziennie za wyjątkiem niedziel 

Id od 9 i pół do 12 rano i od 2—7 wiecz.

I h ą ś  pośrednictwa pracy
w Sosnowcu 1iM

ulica Dęblińska Nr, 11 (Iwangrodzka)
ma zajęoie

dla: kucharek, służących, do wszystkie
go, oraz potrzebuje dziewcząt do fa

bryki za granicę.
Wielkiej ilości robotników kopalnia
nych, do tutejszych kópalń, b miano

wicie pomocników (szleprów). 
Zarobek dla silnych ludzi ponad 17 
lat rb. 2 50 dla hamowaczy i ciska

czy rb. 1,70 dziennie. 
Żywność po tanich cenach z magazy
nów kopalnianych i mieszkanie na ko

palni.
Tam że poszukuję praoy  

w kraju
Pomocnicy do biura, ślusarze maszyno
wi, stróż, tokarz, parobek do koni, 
cieśle, szwaczki, zecer do drukar
ni, prcczki, dziewczęta do wszstkie- 

go i do dzieci, kucharki, inżeynier.
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B U R A K I  i f
jaka pasza dla bydła nabywać * )  

A  można na rampie świńskiej ul Te- 0  
2  atralna po cenie kop. 50 za pud. ^
• • • • <

Komisja Żywnościowa
w ciągu tygodnia bieżącego wydaje

z ie m n ia k i
w ilości 15 funtów na dwa tygodnie, 

t. j. aa kupon Nr. 7 18. 1637

Królewsko - Saska
Loterja Państwowa

Ciągnienie II klasy 8 i 7 grudnia 1916 r.

110. 000^  55 000
w Sumie Rubli

=  2 0 8 0 1 0 0 0  =
E w e n t l ,  G ł ó w n e  W y g r
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€ena losu do II klasy

a a  e

a r 7.
20*" H i.se

Pełne Losy ważae do wszystk
‘ A *
20

7< V.
120

W Y S Y Ł K  
w pole.
Eduard R e n z

Dresden A. A tm enstr33.
Bank Konto: Allg. Dtsch. Credit Anstallt.

838

I 1570M L I P S e f l l T I ,
h b r jk i  cholewek i wszystkich a rtjiu łćw  potrzebiycb de szewstwa.

Ż elazne tow ary, Im port, Eksport,
założona 1870, B E R L I N  N. O. 18, WASSMANNSTR. 28.

Adres telegr.: „Lederauswahl". Telefon A leksander Nr. 3055 
Poszukuje nu tutejszą okolicę odpowiednich osobistości do przejęcia filji 
w komis albo na własny rachunek jak również komiwojażerów, którym 
będzie dostarczona kolekcja próbek. Oferty aprasza pod powyMzym adresem.

Redaktor odpowiedzialny JOZEF OSKOLSKI. Wydawca ANTONI MAZURKIEWICZ. Drukarnia .KURJERA.ZAGŁĘBIA" ul. Dęblińska Nr. 7.
Zm pozwoleniem Cenzury Niemieckiej.

ij

PosZlkDja S ?  uykuilifikswassgo

c i e ś l i
|  do robót m isjsk ioh. |

Zgłoszenia osobiście
w biurze Magistratu
przy ulicy WARSZAWSKIEJ N 6, 

II piętro, pokój Nr. 20. 1*3*


